
UCHWAŁA NR XL/327/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 
do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku 

i żywności dla osób objętych wieloletnim  rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 40 ) art. 8 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2022r poz.1287)  

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr III/28/18 Rady Gminy Secemin z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku 
celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim  rządowym programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Województwa  Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 213) wprowadza się 
następującą zmianę: w § 1 wyrazy „150% zastępuje się wyrazami 200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60021FFE-4EBA-43A8-8236-CF28DF7DE6D1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem Uchwały Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 roku , zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019 – 2023. /M.P. z 2022r. poz. 1287/. 

Zmiana uchwał Rady Gminy Secemin  dotyczących programu „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019 -2023,  podyktowana jest  zmianą podwyższenia kryterium dochodowego ze 150% do 200% 
o którym mowa w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60021FFE-4EBA-43A8-8236-CF28DF7DE6D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



